МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ САВЕТ
ДЭПУТАТАУ

МОГИЛЁВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

К1РАУСК1 РАЁННЫ САВЕТ
ДЭПУТАТАУ

РАШЭННЕ ^РЕШЕНИЕ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Администрация Президента

Республики Беларусь

Национальный центр правовой информации

Республики Беларусь

22 марта 2013 г. № 26-13
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

в Национальном реестре правовых актов

г. Юрауск

!Л V - J I  ~  ^  SО предоставлении права

На основании части второй пункта 3 статьи 66 Бюджетного кодекса
Республики Беларусь Кировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Предоставить Кировскому районному исполнительному комитету
право предоставлять бюджетные займы, бюджетные ссуды за счет средств
районного бюджета в порядке, определенном Могилевским областным
Советом депутатов.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете
«Юравец».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель районного
Совета депутатов Н.А.Каранкевич

Главное управление юстиции
■Могилёвского областного исполнительного комитета

Нормативный правовой акт
обязательную юридическую экспертизу прошёл